
Kuusaantien lajitteluaseman tavoitteena
on jätteen määrän vähentäminen ja
tavaroiden uudelleenkäytön tehostaminen

Kymenlaakson Jäte Oy rakennuttaa Kouvolaan uuden lajitteluaseman
Kuusaantien varteen, Parik-säätiön Ekomaa-kierrätyskeskuksen ja -myymälän
naapuriin. Uuden aseman rakentaminen on käynnistynyt ja sen on määrä
valmistua vuonna 2027. Uusi lajitteluasema tulee korvaamaan nykyisen
Ahlmanintien jäteaseman palvelut.

Miksi uusi lajitteluasema rakennetaan?
Kasvavien asiakasmäärien vuoksi tila Ahlmanintiellä käy ahtaaksi. Kävijämäärien
lähes kolminkertaistuttua 2000-luvun alusta, asiointi asemalla on alkanut käydä
vaaralliseksi niin asiakkaille, kuin henkilökunnalle. Myös Kaakkois-Suomen ELY-
keskus on huomautellut liikenteeseen syntyvistä ruuhkista ja vaaratilanteista. 

Alkuperäisenä ideana oli tarkoitus laajentaa jo olemassa olevaa Ahlmanintien
asemaa, mutta kävi ilmi, että maaperä on siihen liian haastava.
Liikennejärjestelyjäkään ei olisi pystytty järjestämään vaaditulla tavalla
tilanpuutteen vuoksi.
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Aikataulusta
Yleissuunnitelma asemasta valmistui keväällä 2024, katusuunnitelma hyväksyttiin
tammikuussa 2025 ja maanrakennustyöt aloitettiin marraskuussa 2025. Aseman
olisi määrä valmistua vuoden 2027 aikana. 

Uusi sijainti Parik-säätiön naapurissa
Uusi lajitteluasema tullaan sijoittamaan Kuusaantielle Savonradan ja Parik-säätiön
väliselle alueelle. Aluetta pidetään asemalle sopivimpana sen sijainnin vilkkaan ja
sujuvan asiointireitin varrella ja Parikin ollessa naapurissa, se tehostaa
Kymenlaakson Jäte Oy:n ja Parik-säätiön välistä yhteistyötä. 

Pääpiirteittäin asemalla tulee toimimaan samat palvelut kuin Ahlmanintiellä tähän
asti. Uutena asemalle tulee poistotekstiilien keräys, joka on ollut hyvin toivottu
asukkaiden keskuudessa. 

Kymenlaakson Jätteen lajitteluaseman ja Parik Ekomaa-kierrätyskeskuksen
yhteistyötä kehitetään Kymenlaakson ammattikorkeakoulun (XAMK) johdolla
Jäteasemalle hukatut aarteet -hankkeessa. Hankkeen tavoitteena on mm.
korostaa kiertotalouden merkitystä ja lisätä tavaroiden uudelleenkäyttöä.

Hankkeessa kehitetään uudenlaisia ratkaisuja ja yhteistyömuotoja jätteen synnyn
ehkäisyyn ja uudelleenkäytön lisäämiseen. Hankkeen toimenpiteiden avulla
kuluttajien on helppoa ja yksinkertaista edistää kiertotalouden toteutumista
omalla toiminnallaan. Eri toimijoiden kohtaamiset edistävät uusien jatkojalostus-
ja yritysverkostojen syntymistä.
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Havainnekuva Kuusaantien uudesta lajitteluasemasta. Kuva: Envineer.



Yhteistyö lajitteluaseman kanssa tehostaa tavaroiden uudelleenkäyttöä
Uutena palveluna lajitteluaseman yhteyteen tulee Ekokaista, joka helpottaa
uudelleen käytettävän tai pientä korjausta vaativan tavaran lahjoittamisen
lajitteluasemalla käynnin yhteydessä. Ekokaista sijaitsee Parik Ekomaan
kierrätyskeskuksen yhteydessä. Kierrätyskeskuksen ollessa kiinni, lahjoitustavarat
voi jättää myös lajitteluasemalla sijaitsevaan konttiin.
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Asukkaat mukana suunnittelussa
Kouvolalaisille toteutettiin asukaskysely asemasta 15.11.2023-31.1.2024 välisenä
aikana. Kyselyyn vastasi 260 kouvolalaista ja nousevia teemoja poistotekstiilien
keräyksen lisäksi oli: 

Tilavuus
Selkeys
Liikennejärjestelyiden sujuvuus

Kaupunki on jo laajentanut aluetta turvallisuuden takaamiseksi ja liittymä aseman
ja Kuusaantien välillä tullaan toteuttamaan joko kiertoliittymällä, tai
liikennevaloilla. Jonotus tulee olemaan aseman porttien sisäpuolella, mikä
sujuvoittaa asiointia. Asukkaiden toiveiden mukaisesti asemasta suunnitellaan
myös ympäristöön sopiva. Aseman pitäisi olla ulospäin mahdollisimman
huomaamaton. Tätä haetaan mm. sillä, että puustoa tullaan jättämään, myös
näköesteeksi Kuusaantielle. 


